






































Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY

Hani i F'lezit

02.nr.1684 12025

Duke u bazuarn€ Ligiin mbi vet€qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosoves me nr' 03/L-

040, neni 13 mbi utt.i . Kfretarit t€ Komun€r, r-igiitt e Financave te pushtetit Lokal nr'03/L-

049, neni 2, vendimin per perkrahjen e lehonave of *.qe9t2012 dhe ne bazl te k€rkes€s s€

puier, -. nr. 02ll614l2;,Kryetari i Komunes s€ Hanit teglezitnxierr€:

VENDIM
PEN iUEESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Mentor Bushi q1'tetar i komun€s se Hanit t€ Elezit me rastin

e lindjes se femij-es se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € (Njeqind euro), mjete k€to qe do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual'

3. Ky vendim hyn€ ne-fuqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit t€

Kuvendit te Komun€s per peikrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit te Elezit'

4. Me k6t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data: 24.03.2025

Hani i Elezit

Komun€s



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova

Komuna - Municipality
Hani i EIezit

02.nr.1710 12025

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me rc. 03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.}3lL-
049, neni 2, Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazE t€ k€rkes€s se

pales, me nr. 02llll0l25,Kryetari i Komun€s s€ Hanit t€ Elezit nxjerr€:

VENDIM
piin vTgiiSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Alma Luri qytetare e komun€s s€ Hanit t€ Elezit me rastin e

lindjes se femij€s se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € (Nj€qind euro), mjete keto q€ do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit t€ Komunes per perkrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit te Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:24.03.2025
Hani i Elezit













Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.1952 12025

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosoves me rt. 03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03/L-
049, neni 2, Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne baze te k€rkes€s se

pales, me ff. 0211952125, Kryetari i Komunes se Hanit t€ Elezit nxjerrO:

VENDIM
pEn MSESHTETJE FINANCIARE

l. LEJOHEN mjetet financiare per Fatjona Ballazhi qytetare e komunes s€ Hanit te Elezit me
rastin e lindjes s€ femij€s s€ tij, k€rkes€s dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € fljeqind euro), mjete k€to q€ do t€ menen nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vefldim hyne ne fuqi menj€her dhe me k€te vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€
Kuvendit te Komun0s per p€rkratrjen e lehonave ne komunen e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:24.03.2025
Hani i Elezit

Kryetari i Komun€s

























Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.2036t2025

Duke ubazuatne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr.03lL-040' neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunet, rigtin e Financave t0 pushtetit Lokal ru.13lL-049, neni 2, vendimT pg. perkrahjen e lehonave 6t *.+eqt20r2 dhe ne bazE t€ kerkes€s s€pal€s, me ff. 0212036125, Kryetari i komun€s se Hanit tEElezitnxierre:

Data: 11.04.2025

Hani i Elezit

VENDIM
pEn iUniISHTETJE FINAN CIARE

1' LEJOHEN mjetet financiare per Egzona Brava, djalin Haris Kalisi qytetare e komun€s s€Hanit tEElezit me rastin e lindjes se ftmijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2' shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € (Njeqind eurg), mjete keto q€ do t€ merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transrere'- perntues individual.

l: Kv vendim hyn€ ne fuqi menj€her dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€Kuvendit te Komunes p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit tEElezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

omun€s

llazhi
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.2A39lZLZs

Duke u bazuar n€ Ligfin mbi vet€qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosoves me rr.03lL-040' neni 13 mbi aktet e Kiyetarit te Komuner, rigin . Financave t€ pushtetit Lokal nr..3lL_049' neni 2' vendim*-p:l perkrahjen e lehonave it *.+egt20l2 dhe ne baz€t€ k€rkesds s€pal€s, me ru. 0212039/25, Kryetari i komunes se Hanit t€Elezitnxierr€:

ptn vre E J-i"ilr?t-KAN crARE

l' LEJOHEN mjetet financiare per Egzona Brava, djalin Daris Katisi qytetare e komunes seHanit te Elezit me rastin e lindjes se rci1es s€ tii, kerkerer orr. dokumentacioneve t€ kerkuara.

2' shuma e mjeteve financiare €sht0 100^€ $jeqind .u.g.),.TjrJe k€to q€ do t€ merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfbre - p€rfitues individual.

3' Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€Kuvendit te Komunes per perkrahjen e lehonave ng komunen e Hanit tEErezit.

4' Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 11.04.202s
Hani i Elezit Komunds



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova

Komuna - Municipality
Hani i Elezit

02.nr.2069 12025

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave t0 Kosov€s me nr.03lL-

040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal m.03lL-

049, neni 2, Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0l m.46912012 dhe ne baz9 t€ k€rkeses s€

pal€s, me m. 0212069125, Kryetari i Komun€s s0 Hanit t€ Elezit nxjerr€:

VENDIM
piin iUNESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Arsim Curri qytetar i komunOs s0 Hanit t€ Elezit me rastin

e lindjes se femij0s se tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €shtd 100 € (Njeqind euro), mjete kOto q€ do t€ merren nga

katesoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n0 fuqi menjeher dhe me ket€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit t€ Komun€s per p€rkrakrjen e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 11.04.2025

Hani i Elezit

un€s


